روزنامه «زوددويچه سائونگ» در تحلیلی در اين باره نوشت: "مدت هفت سال است که نيروهای سازمان پيمان آتلانتیک شمالي در افغانستان مستقر شده‌اند و اين در حالی است که مدت مدیدی است که ديگر کسی از اين عمليات به عنوان مأموريت صلح ياد نمی‌کند" (خبرگزاری صدای افغان (آوا)، ۸۷/۸/۳۰).

در قالب کمک‌های بين‌المللی برای بازسازی افغانستان چندین کنفرانس از جمله کنفرانس بين‌المللی پاریس در ۱۲ ژوئن ۲۰۰۸ / ۲۳ خرداد ۱۳۸۷، کنفرانس بن در سال ۲۰۰۱ / ۱۳۸۰، کنفرانس توکیو در ۵ فوریه ۲۰۰۲ / ۱۵ بهمن ۱۳۸۲، کنفرانس لندن در سال ۲۰۰۶ / ۱۳۸۵ تشکیل شده است. در کنفرانس پاریس نمایندگان بیش از ۶۰ کشور مهم منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای و ۱۷ سازمان بين‌المللی کمک‌کننده به افغانستان شرکت داشتند. کنفرانس با رياست مشترک سازمان ملل متحد، افغانستان و فرانسه برگزار شد و عمده‌ترین هدف برگزاری این کنفرانس بررسی افزايش کمک‌های مالی جامعه بين‌المللی در سال‌های آینده به افغانستان و اجرای طرح راهبرد ملی توسعه افغانستان بود که نیاز به بیش از ۵۰ ميليارد دلار بودجه در طول پنج سال آینده دارد.